

**RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Pemerintah Kota Bontang Tahun Anggaran 2021

Urusan : 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN
 Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.03.0000 Kecamatan Bontang Barat
 Sub Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.03.0001 Kelurahan Kanaan
 Program : 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
 Kegiatan : 7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan
 Sub Kegiatan : 7.01.03.2.02.02 Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan
 Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
 Lokasi Kegiatan : Kota Bontang,Bontang Barat,Kanaan
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
 Kelompok Sasaran :
 Jumlah 2020 : Rp. 0
 Jumlah 2021 : Rp. 696.699.067
 Jumlah 2022 : Rp. 950.172.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program		
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 696.699.067
Keluaran	Jumlah Kegiatan Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan	12 paket
Hasil		

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 696.699.067
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 696.699.067
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp. 3.050.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp. 3.050.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp. 3.050.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp. 1.910.000
	[#] Honorarium panitia pelaksana kegiatan					Rp. 1.910.000
	[-] honorarium PPTK					
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas Rp 1 miliar s.d. Rp 2,5 miliar	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.910.000	0	Rp. 1.910.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp. 1.140.000
	[#] Honorarium pejabat pengadaan barang dan jasa					Rp. 1.140.000
	[-] pejabat pengadaan					
	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang(Nonkonstruksi) Nilai pagu pengadaan di atas Rp 1 miliar s.d. Rp 2,5 miliar	1 Orang	OP	1.140.000	0	Rp. 1.140.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 693.649.067

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 675.649.067
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 675.649.067
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 287.998
	[#] ATK Operasional (Produta)					Rp. 287.998
	[-] ATK Operasional Produta RT Pulpen (2 x 12 RT)					
	Ballpoint Pen Klik C6/606	24 Unit	Unit	10.909	26.182	Rp. 287.998
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 2.112.000
	[-] ATK Operasional Produta Kertas HVS (2 x 12 RT)					
	Kertas HVS F4 80 gr, "216 X 330 mm	24 Rim	rim	80.000	192.000	Rp. 2.112.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 4.200.000
	[#] Foto copy Produta					Rp. 4.200.000
	[-] Foto copy Produta (12 RT x 1.400 Lmbr)					
	Biaya Fotocopy 1 Folio/A4, HVS	16800 Lembar	Lembar	250	0	Rp. 4.200.000
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp. 2.400.000
	[#] ATK Operasional (Produta)					Rp. 2.400.000
	[-] ATK Operasional Produta Materai (20 x 12 RT)					
	Materai 10000	240 Lembar	Lembar	10.000	0	Rp. 2.400.000
5.1.02.01.01.0039	Belanja Persediaan untuk Dijual/Diserahkan-Persediaan untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					Rp. 666.649.069
	[#] ATK RT (Produta)					Rp. 10.800.000
	[-] ATK RT (Produta) 12 RT					
	Alat tulis kantor Alat tulis kantor Produta	12 Paket	Paket	818.182	981.818	Rp. 10.800.000
	[#] Pengadaan, pembangunan, pengembangan dan pemeliharaan sarana dan prasarana lingkungan pemukiman (RT 1)					Rp. 54.711.080
	[-] Pemasangan Gorong-gorong (Produta RT1)					
	Pemasangan Gorong Gorong 60 cm wiremesh, beton K 225, box culvert 6", Upah tukang, upah pekerja	3.65 Meter	Meter	1.132.500	413.363	Rp. 4.546.988
	[-] Pembuatan Parit depan rumah Bpk Yusuf Betteng (Produta RT 1)					
	Pembuatan parit kerikil, batu gunung, semen, pasir beton, pasir sambera, upah tukang, upah pekerja	22.7 M / Lari	M / Lari	471.600	1.070.532	Rp. 11.775.852
	[-] Pembuatan Parit Sebelah kiri arah kuburan (Produta RT 1)					
	Pembuatan parit kerikil, batu gunung, semen, pasir beton, pasir sambera, upah tukang, upah pekerja	74 M / Lari	M / Lari	471.600	3.489.840	Rp. 38.388.240
	[#] Pengadaan, pembangunan, pengembangan dan pemeliharaan sarana dan prasarana lingkungan pemukiman (RT 10)					Rp. 54.588.486
	[-] Bendera Umbul-Umbul (Produta RT 10)					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Bendera umbul-umbul bahan kain, pjg 3,5 m	50 Buah	Buah	136.364	681.818	Rp. 7.500.000
	[-] Kipas Angin baling-baling (Produta RT 10)					
	Kipas Angin baling-baling kipas baling-baling	1 Buah	Buah	1.363.636	136.364	Rp. 1.500.000
	[-] pemasangan meteran listrik (Produta RT 10)					
	Pemasangan meteran listrik Pemasangan meteran listrik 900 W	1 Unit	Unit	1.508.000	150.800	Rp. 1.658.800
	[-] Pembangunan Gedung BPU Lanjutan (Produta RT 10)					
	Pembangunan gedung sederhana Pembangunan gedung sederhana	8.1 M2	M2	4.930.380	3.993.608	Rp. 43.929.686
	[#] Pengadaan, pembangunan, pengembangan dan pemeliharaan sarana dan prasarana lingkungan pemukiman (RT 11)					Rp. 54.707.429
	[-] pembuatan parit gang jawa (Produta RT 11)					
	Pembuatan parit kerikil, batu gunung, semen, pasir beton, pasir sambera, upah tukang, upah pekerja	68.6 M / Lari	M / Lari	471.600	3.235.176	Rp. 35.586.936
	[-] perbaikan parit depan rumah bpk sulatain sampai ke sungai (Produta RT 11)					
	Perbaikan parit kerikil, semen, pasir beton, pasir sambera, upah tukang, upah pekerja	66.2 M / Lari	M / Lari	262.572	1.738.227	Rp. 19.120.493
	[#] Pengadaan, pembangunan, pengembangan dan pemeliharaan sarana dan prasarana lingkungan pemukiman (RT 12)					Rp. 54.588.719
	[-] perbaikan parit (Produta RT 12)					
	Perbaikan parit kerikil, semen, pasir beton, pasir sambera, upah tukang, upah pekerja	189 M / Lari	M / Lari	262.572	4.962.611	Rp. 54.588.719
	[#] Pengadaan, pembangunan, pengembangan dan pemeliharaan sarana dan prasarana lingkungan pemukiman (RT 2)					Rp. 25.938.000
	[-] pembuatan parit dari bpk lembang jl perintis (Produta RT 2)					
	Pembuatan parit kerikil, batu gunung, semen, pasir beton, pasir sambera, upah tukang, upah pekerja	50 M / Lari	M / Lari	471.600	2.358.000	Rp. 25.938.000
	[#] Pengadaan, pembangunan, pengembangan dan pemeliharaan sarana dan prasarana lingkungan pemukiman (RT 3)					Rp. 34.704.322
	[-] pembuatan parit gang lembah (Produta RT 3)					
	Pembuatan parit kerikil, batu gunung, semen, pasir beton, pasir sambera, upah tukang, upah pekerja	30 M / Lari	M / Lari	471.600	1.414.800	Rp. 15.562.800
	[-] penutup parit (Produta RT 3)					
	Penutup Parit Beton K225, kayu kelas III, paku, plywood 9mm, wiremesh, upah tukang & pekerja.	18.2 M / Lari	M / Lari	239.000	434.980	Rp. 4.784.780
	[-] siring/ dinding penahan tanah					
	Siring/dinding penahan tanah kayu ulin 10x10, batu gunung, pasir pasang, semen, upah pekerja, upah	6.5 M3	M3	2.007.936	1.305.158	Rp. 14.356.742

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	tukang					
	[#] Pengadaan, pembangunan, pengembangan dan pemeliharaan sarana dan prasarana lingkungan pemukiman (RT 5)					Rp. 54.707.410
	[-] Pemasangan meteran listrik 900VA (Produta RT 5)					
	Pemasangan meteran listrik Pemasangan meteran listrik 900 W	1 Unit	Unit	1.508.000	150.800	Rp. 1.658.800
	[-] pembangunan gedung serbaguna lanjutan (Produta RT 5)					
	Pembangunan gedung sederhana Pembangunan gedung sederhana	7.2 M2	M2	4.930.380	3.549.874	Rp. 39.048.610
	[-] Tiang Berdera (Produta RT 5)					
	Tiang Bendera Pipa Galvanis, Total Tinggi Tiang Bendera 3,3 Meter, Pentolan Besi (bagian atas), Cantelan Bendera atas Bawah, dumpal ukuran 16x16x18cm uk.lubang 15 inc.	35 Buah	Buah	363.636	1.272.727	Rp. 14.000.000
	[#] Pengadaan, pembangunan, pengembangan dan pemeliharaan sarana dan prasarana lingkungan pemukiman (RT 6)					Rp. 54.720.464
	[-] genset (Produta RT 6)					
	Genset Honda EU10i Genset 1 kVA Portable Inverter Silence	1 Unit	Unit	12.395.000	1.239.500	Rp. 13.634.500
	[-] Pemasangan meteran listrik (Produta RT 6)					
	Pemasangan meteran listrik Pemasangan meteran listrik 900 W	1 Unit	Unit	1.508.000	150.800	Rp. 1.658.800
	[-] pembuatan parit (Produta RT 6)					
	Pembuatan parit kerikil, batu gunung, semen, pasir beton, pasir sambera, upah tukang, upah pekerja	28.9 M / Lari	M / Lari	471.600	1.362.924	Rp. 14.992.164
	[-] pembuatan tempat sampah (Produta RT 6)					
	Pembuatan tempat sampah Dudukan kayu ulin & tempat sampah dari drum (2drum)	13 Buah	Buah	450.000	585.000	Rp. 6.435.000
	[-] tiang bendera (Produta RT 6)					
	Tiang Bendera Pipa Galvanis, Total Tinggi Tiang Bendera 3,3 Meter, Pentolan Besi (bagian atas), Cantelan Bendera atas Bawah, dumpal ukuran 16x16x18cm uk.lubang 15 inc.	45 Buah	Buah	363.636	1.636.364	Rp. 18.000.000
	[#] Pengadaan, pembangunan, pengembangan dan pemeliharaan sarana dan prasarana lingkungan pemukiman (RT 7)					Rp. 54.699.099
	[-] Pembuatan parit dari bundaran sampai ke sungai (Produta RT 7)					
	Pembuatan parit kerikil, batu gunung, semen, pasir beton, pasir sambera, upah tukang, upah pekerja	72.7 M / Lari	M / Lari	471.600	3.428.532	Rp. 37.713.852
	[-] pembuatan tempat sampah (Produta RT 7)					
	Pembuatan tempat sampah Dudukan kayu ulin & tempat sampah dari drum (2drum)	15 Buah	Buah	450.000	675.000	Rp. 7.425.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	[-] perbaikan parit dari Bpk yohanis aman terus sampai kesungai (Produkta RT 7)					
	Perbaikan parit kerikil, semen, pasir beton, pasir sambera, upah tukang, upah pekerja	33.1 M / Lari	M / Lari	262.572	869.113	Rp. 9.560.247
	[#] Pengadaan, pembangunan, pengembangan dan pemeliharaan sarana dan prasarana lingkungan pemukiman (RT 8)					Rp. 13.844.655
	[-] pemasangan gorong gorong (Produkta RT 8)					
	Pemasangan Gorong Gorong 60 cm wiremesh, beton K 225, box culvert 6", Upah tukang, upah pekerja	5.7 Meter	Meter	1.132.500	645.525	Rp. 7.100.775
	[-] pembuatan parit (Produkta RT 8)					
	Pembuatan parit kerikil, batu gunung, semen, pasir beton, pasir sambera, upah tukang, upah pekerja	13 M / Lari	M / Lari	471.600	613.080	Rp. 6.743.880
	[#] Pengadaan, pembangunan, pengembangan dan pemeliharaan sarana dan prasarana lingkungan pemukiman (RT 9)					Rp. 54.674.884
	[-] Pembuatan Parit (Produkta RT 9)					
	Pembuatan parit kerikil, batu gunung, semen, pasir beton, pasir sambera, upah tukang, upah pekerja	25.9 M / Lari	M / Lari	471.600	1.221.444	Rp. 13.435.884
	[-] pengadaan bibit kelengkeng (Produkta RT 9)					
	Bibit kelengkeng 70-80 cm	163 Batang Pohon	Batang Pohon	230.000	3.749.000	Rp. 41.239.000
	[#] Pengadaan, pembangunan, pengembangan dan pemeliharaan sarana dan prasarana transportasi (RT 2)					Rp. 28.546.620
	[-] Pembuatan jalan (RT 2)					
	Pembuatan jalan batu gunung, pasir pasang, semen, beton K-225, kayu kelas III, paku, playwoods 9mm, wiremesh, upah tukang, upah pekerja	5.1 M3	M3	5.088.524	2.595.147	Rp. 28.546.620
	[#] Pengadaan, pembangunan, pengembangan dan pemeliharaan sarana dan prasarana transportasi (RT 3)					Rp. 19.870.686
	[-] Pembuatan Jalan (Produkta RT 3)					
	Pembuatan jalan batu gunung, pasir pasang, semen, beton K-225, kayu kelas III, paku, playwoods 9mm, wiremesh, upah tukang, upah pekerja	3.55 M3	M3	5.088.524	1.806.426	Rp. 19.870.686
	[#] Pengadaan, pembangunan, pengembangan dan pemeliharaan sarana dan prasarana transportasi (RT 4)					Rp. 54.686.367
	[-] Pembuatan jalan (Produkta RT 4)					
	Pembuatan jalan batu gunung, pasir pasang, semen, beton K-225, kayu kelas III, paku, playwoods 9mm, wiremesh, upah tukang, upah pekerja	9.77 M3	M3	5.088.524	4.971.488	Rp. 54.686.367
	[#] Pengadaan, pembangunan, pengembangan dan pemeliharaan sarana dan prasarana transportasi (RT 8)					Rp. 40.860.848
	[-] pembuatan jalan (Produkta RT 8)					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Pembuatan jalan batu gunung, pasir pasang, semen, beton K-225, kayu kelas III, paku, playwoods 9mm, wiremesh, upah tukang, upah pekerja	7.3 M3	M3	5.088.524	3.714.623	Rp. 40.860.848
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 18.000.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 18.000.000
5.1.02.02.01.0016	Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum					Rp. 18.000.000
	[#] Honorarium Tim Fasilitator					Rp. 18.000.000
	[-] Honorarium Tim Fasilitator					
	Fasilitator Teknis Fasilitator Pembangunan Sarana dan Prasarana di Kelurahan	1 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	3.000.000	0	Rp. 18.000.000
Grand Total :						Rp. 696.699.067

	Kota Bontang ,..... Camat Bontang Barat Marthen Minggu, SE, M.Si NIP. 197203212001121001
--	---